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Protokół Nr 21/2010
z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego
w dniu 26 maja 2010 r.

W posiedzeniu udział wzięli:
• Członkowie Zarządu Powiatu:
1. Jerzy Żmijewski - Starosta
2. Leszek Lepiarz - Wicestarosta
3. Jolanta Garbala - Członek Zarządu Powiatu
4. Artur Berus - Członek Zarządu Powiatu
5. Janusz Ordyński - Członek Zarządu Powiatu

• Stali uczestnicy posiedzenia:
1. Alina Skuza - Skarbnik Powiatu
2. Małgorzata Łakomiec - Sekretarz Powiatu

• Pozostali uczestnicy posiedzenia:
Małgorzata Surmacz - Przewodnicząca Powiatowego
Zespołu ds. Orzekania
o Niepełnosprawności
w Skarżysku - Kamiennej

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.
Posiedzeniu przewodniczył Starosta – Pan Jerzy Żmijewski.
Posiedzenie protokołowała: Karina Wiśniewska – inspektor w Wydziale OZ.

Porządek posiedzenia:

1. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie
powiatu na 2010 rok.
2. Zapoznanie się z projektami uchwał Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) rozpatrzenia wniosku w przedmiocie wezwania do usunięcia naruszenia prawa przy podejmowaniu
Uchwały Nr 368/LII/2010 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 22 kwietnia 2010 r. w sprawie:
niewyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnym Rady Powiatu Skarżyskiego,
b) rozpatrzenia skargi Pani Bożeny Domagały na działalność dyrektora PCPR
w Skarżysku – Kamiennej.
3. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2010 rok,
b) zatwierdzenia specyfikacji istotnych warunków zmówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia
pn. „Wykonanie rastrów mapy zasadniczej miasta Suchedniowa, obejmującej obszar 1314 ha”.
4. Podjęcie decyzji w sprawie:



a) aktualizacji opłaty rocznej z tytułu trwałego zarządu nieruchomości, ustanowionego Decyzją Nr 11
Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 16.12.2003 r.,
b) aktualizacji opłaty rocznej z tytułu trwałego zarządu nieruchomości, ustanowionego Decyzją Nr 14
Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 16.12.2003 r.,
c) aktualizacji opłaty rocznej z tytułu trwałego zarządu nieruchomości, ustanowionego Decyzją Nr 13
Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 16.12.2003 r.,

d) aktualizacji opłaty rocznej z tytułu trwałego zarządu nieruchomości, ustanowionego Decyzją Nr 6
Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia
13.09.2005 r.,
5. Przyjęcie informacji o bieżącej działalności Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o
Niepełnosprawności w Skarżysku – Kamiennej za okres od 01.01.2010 r. – 14.05.2010r.
6. Zaopiniowanie wniosku o uregulowanie stanu prawnego drogi.
7. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
8. Sprawy różne.

Streszczenie posiedzenia:
Starosta – Pan Jerzy Żmijewski odczytał proponowany porządek posiedzenia oraz zapytał o uwagi.
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął porządek posiedzenia.

Ad. pkt. 1. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wprowadzenia zmian w
budżecie powiatu na 2010 rok (załącznik nr 2).
Projekt uchwały w powyższej sprawie przedstawiła Skarbnik – Pani Alina Skuza. Omówiła zmiany,
jakie wprowadza do budżetu powiatu oraz przedstawiła konieczność ich przyjęcie.
Członkowie Zarządu Powiatu nie wnieśli uwag. Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie
projektu uchwały w przedmiotowej sprawie:
- za głosowało 5 osób (Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus oraz Pan Janusz Ordyński).

Zarząd Powiatu przyjął projekt uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wprowadzenia zmian
w budżecie powiatu na 2010 rok.
Ad. pkt. 2. Zapoznanie się z projektami uchwał Rady Powiatu Skarżyskiego
w sprawie:
a) rozpatrzenia wniosku w przedmiocie wezwania do usunięcia naruszenia prawa przy podejmowaniu
Uchwały Nr 368/LII/2010 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 22 kwietnia 2010 r. w sprawie:
niewyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnym Rady Powiatu Skarżyskiego (załącznik nr
3),
Zarząd Powiatu zapoznał się z powyższym projektem uchwały wskazując, iż decyzja o jego podjęciu
należeć będzie do Rady Powiatu.
b) rozpatrzenia skargi Pani Bożeny Domagały na działalność Dyrektora PCPR
w Skarżysku – Kamiennej (załącznik nr 4).
Powyższy projekt uchwały przedstawił Starosta – Pan Jerzy Żmijewski. Poinformował, że projekt
uchwały mówi o uznaniu za bezzasadną skargę Pani Bożeny Domagały na działalność Dyrektora
PCPR z przyczyn określonych
w stanowisku Komisji Rewizyjnej stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.
Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował przedmiotowy projekt uchwały.
Ad. pkt. 3. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2010 rok (załącznik nr 5),
Powyższy projekt uchwały przedstawiła Starosta – Pan Jerzy Żmijewski. Omówił zmiany jakie
wprowadza on do budżetu powiatu na 2010 r. oraz podał uzasadnienie konieczności ich wprowadzenia.
Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie:
- za głosowało 5 osób (Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz oraz



członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus oraz Pan Janusz Ordyński).
Zarząd Powiatu podjął powyższą uchwałę.
b) zatwierdzenia specyfikacji istotnych warunków zmówienia w postępowaniu
o udzielenie zamówienia pn. „Wykonanie wektoryzacji rastrów mapy zasadniczej miasta Suchedniowa,
obejmującej obszar 1314 ha” (załącznik nr 6),
Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz zwrócił się do Pana Dariusza Chojnackiego – Naczelnika Wydziału
Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami o przedstawienie założenia w/w
projektu.
W związku z tym, iż posiadane mapy Miasta Suchedniów są nieczytelne Naczelnik poinformował, że
wektoryzacja pozwoli na oczyszczenie zeskanowanych map, co
w znacznym stopniu ułatwi pracę wydziału. Szacunkowy koszt tego przedsięwzięcia to kwota ok. 197
100 zł. Naczelnik dodał, że środki na ten cel zostały zaplanowane
w budżecie powiatu na 2010 r.
Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie:
- za głosowało 5 osób (Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus oraz Pan Janusz Ordyński).
Zarząd Powiatu podjął powyższą uchwałę.

c) zatwierdzenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej
będących własnością Powiatu Skarżyskiego” (załącznik nr 7).
Referujący: Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz. Poinformował, że przetarg nieograniczony na w/w
zadanie dotyczyć będzie Zespołu Szkół Technicznych
w Skarżysku – Kamiennej ul. Tysiąclecia 22 oraz Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego Nr
1 w Skarżysku – Kamiennej ul. Plac Floriański 1.
Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie:
- za głosowało 5 osób (Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus oraz Pan Janusz Ordyński).
Zarząd Powiatu podjął powyższą uchwałę.
Ad. pkt. 4. Podjęcie decyzji w sprawie:
a) aktualizacji opłaty rocznej z tytułu trwałego zarządu nieruchomości, ustanowionego Decyzją Nr 11
Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 16.12.2003 r. (załącznik nr 8),
b) aktualizacji opłaty rocznej z tytułu trwałego zarządu nieruchomości, ustanowionego Decyzją Nr 14
Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 16.12.2003 r. (załącznik nr 9),
c) aktualizacji opłaty rocznej z tytułu trwałego zarządu nieruchomości, ustanowionego Decyzją Nr 13
Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 16.12.2003 r. (załącznik nr 10),
d) aktualizacji opłaty rocznej z tytułu trwałego zarządu nieruchomości, ustanowionego Decyzją Nr 6
Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 13.09.2005 r. (załącznik nr 11),
W/w decyzje przedstawił Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął powyższe decyzje, głosując nad każdą odrębnie.
Ad. pkt. 5. Przyjęcie informacji o bieżącej działalności Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o
Niepełnosprawności w Skarżysku – Kamiennej za okres od 01.01.2010 r. – 14.05.2010r.
Informację w powyższym zakresie przedstawiła Pani Małgorzata Surmacz – Przewodnicząca
Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania
o Niepełnosprawności (załącznik nr 12). Przewodnicząca zwróciła uwagę, iż środki finansowe, jakie są
przeznaczane na funkcjonowanie zespołu (z dotacji Wojewody
i środków własnych powiatu) są zdecydowanie niewystarczające. W swojej wypowiedzi odniosła się
również do kontroli przeprowadzonej w Zespole dniu 24.11.2009 r. przez Wojewódzki Zespół do



Spraw Orzekania o Niepełnosprawności
w Kielcach (protokół z kontroli stanowi załącznik nr 13). Wskazała, że jednym
z wniosków pokontrolnych jest zbyt mała powierzchnia pomieszczeń zespołu, niewystarczająca do
prowadzenia działalności orzeczniczej. Aktualnie zajmowane pomieszczenia nie zapewniają komfortu
oraz dyskrecji dla osób orzekanych. Wskazane byłoby przeniesienie zespołu do większych pomieszczeń,
umożliwiających umiejscowienie części administracyjnej i składów orzekających w jednym miejscu.
Starosta stwierdził, że w związku z planowanym przeniesieniem zespołu do innego budynku, zasadne
jest wystąpienie do Wojewody Świętokrzyskiego lub Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych z wnioskiem o przyznanie środków finansowych na przeprowadzenie adaptacji
pomieszczeń.
Zarząd Powiatu przyjął informację o bieżącej działalności Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o
Niepełnosprawności w Skarżysku – Kamiennej za okres od 01.01.2010 r. – 14.05.2010r.

Ad. pkt. 6. Zaopiniowanie wniosku o uregulowanie stanu prawnego drogi (załącznik nr 14).
Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz przedstawił wniosek kierowany do Wojewody Świętokrzyskiego o
wydanie decyzji potwierdzającej przejście na własność Powiatu Skarżyskiego nieruchomości położonej
w Skarżysku – Kamiennej, stanowiącej ulicę Towarową, będącą drogą powiatową.
Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek.
Ad. pkt. 7. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
Sekretarz – Pani Małgorzata Łakomiec przedstawiła pismo Agencji Euro Media (załącznik nr 15)
zawierające prośbę o objęcie patronatu nad imprezą „Początek Wakacji – 16 Wielki Festyn Rodzinny” i
ufundowanie nagród w postaci np. sprzętu RTV lub AGD lub innych za pierwsze miejsca.
Z uwagi na rozdysponowanie środków finansowych na poszczególne imprezy współorganizowane
przez powiat, zgodnie z uchwałą Rady Powiatu Skarżyskiego, Zarząd Powiatu negatywnie
ustosunkował się do prośby zawartej w powyższym piśmie.
Członek Zarządu Powiatu – Pani Jolanta Garbala przedstawiła pismo Dyrektora Zespołu Placówek
Specjalnych dla Niepełnosprawnych Ruchowo (załącznik nr 16) zawierające prośbę o dokonanie zmian
w planie wydatków budżetowych na rok 2010 na ogólną kwotę 15 683 zł. Przeniesienia wynikają z
konieczności pokrycia niedoborów w zakresie mediów oraz pokrycia ewentualnych kosztów sądowych
związanych z zakończeniem realizacji dotyczącej zakupu samochodu w ramach „Programu
wyrównywania różnic między regionami”.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na dokonanie wnioskowanych przez Dyrektora ZPSdNR przesunięć,
zgodnie z w/w pismem. Jednocześnie zobowiązano Skarbnika do przygotowania projektu uchwały
wprowadzającego stosowne zmiany w budżecie powiatu.
Skarbnik – Pani Alina Skuza przedstawiła pismo Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej (załącznik nr
17) informujące o braku środków finansowych na pokrycie w pełnej wysokości raty kapitałowo –
odsetkowej przypadającej do spłaty 30-go bieżącego miesiąca. W piśmie dyrektor przedstawił
przewidywane wydatki ze środków otrzymanych w maju za wykonane usługi dla NFZ oraz dla innych
jednostek. W związku z trudną sytuacją finansową szpitala zwrócił się o podtrzymanie w dalszym ciągu
pomocy finansowej w formie spłaty 2/3 raty kapitałowo – odsetkowej na podstawie § 2 aneksu nr 1 do
umowy kredytowej nr 06/0028 z dnia 27.03.2006 r. Skarbnik poinformowała, że wysokość kwoty
przypadającej do spłaty przez powiat, stanowiącej 2/3 raty kapitałowo – odsetkowej to 113 936,11 zł. (w
tym kapitał 90 001,97 zł. plus odsetki 23 934,14 zł.). Ponadto Skarbnik podkreśliła, że nie pokrycie w/w
2/3 raty kredytu spowoduje naliczenie odsetek karnych, zgodnie
z umową poręczenia, co z kolei narazi powiat na ponoszenie dodatkowych kosztów.
Przewodniczący poddał pod głosowanie wyrażenie zgody na pokrycie 2/3 raty kapitałowo – odsetkowej
przypadającej do spłaty 30-go bieżącego miesiąca:
- za głosowały 3 osoby (Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz oraz
członek Zarządu Powiatu – Pan Janusz Ordyński),
- wstrzymały się od głosu 2 osoby (członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala i Pan Artur



Berus).
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na uregulowanie ze środków budżetu powiatu (Dz. 757 rozdz. 75704 §
8020) spłaty 2/3 raty kapitałowo – odsetkowej kredytu zaciągniętego przez ZOZ, przypadającej na dzień
30.05.2010 r., w kwocie
113 936,11 zł.
Członek Zarządu Powiatu – Pani Jolanta Garbala odczytała pismo Naczelnika Wydziału Edukacji,
Kultury, Sportu i Turystyki (załącznik nr 18) w którym
w związku z Uchwałą Nr 332/XLIX/2010 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia
29 stycznia 2010 r. w sprawie: utworzenia Zespołu Placówek Edukacyjno – Wychowawczych w
Skarżysku – Kamiennej z dniem 1 września 2010 r. zwrócił się

z prośbą o wyrażenie zgody na rozpoczęcie procedury konkursowej w celu wyłonienia kandydata na
stanowisko dyrektora ZPEW.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na ogłoszenie w/w procedury konkursowej,
po przeniesieniu Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego Nr 1 do budynku przy ul. Szkolnej
15 w Skarżysku – Kamiennej.
Członek Zarządu Powiatu – Pani Jolanta Garbala przedstawiła wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji,
Kultury, Sportu i Turystyki (załącznik nr 19)
o rozpatrzenie możliwości przygotowania projektu dofinansowanego z funduszy europejskich pn.
„Elektroniczny system zarządzania skarżyski placówkami oświatowymi”. Poinformowała, że celem
projektu jest wdrożenie elektronicznego systemu wspierającego zarządzanie placówkami oświatowymi
dla których organem prowadzącym jest Powiat Skarżyski oraz przygotowanie podległych placówek
oświatowych do świadczenia usług w zakresie e-edukacji. Doposażenie
i wyrównywanie dysproporcji w zakresie dostępu do Internetu i upowszechniania technologii ICT.
Całkowity koszt projektu to kwota 1 200 000 zł., natomiast wkład własny to kwota 180 000 zł.
Zarząd Powiatu wskazał, że zgodnie z Zarządzeniem Nr 45/2007 Starosty Skarżyskiego z dnia 12 lipca
2007 r. w sprawie procedury przygotowania projektu
o dofinansowanie z funduszy europejskich, wniosek ten powinien zostać zaopiniowany przez Wydział
Rozwoju Powiatu. W świetle powyższego Zarząd zobowiązał Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury,
Sportu i Turystyki do uzupełnienia w/w wniosku i ponownego przedstawienia na posiedzeniu Zarządu.
Członek Zarządu Powiatu – Pani Jolanta Garbala przedstawiła pismo Międzyzakładowej Komisji NSZZ
„Solidarność” Pracowników Oświaty
i Wychowania oraz Związku Nauczycielstwa Polskiego (załącznik nr 20), w którym w związku z
trudną sytuacją kadrową, jaka zaistniała w szkołach dla których organem prowadzącym jest Powiat,
zwrócił się z prośbą, aby nauczyciele, którzy nie mają możliwości pracować w pełnym wymiarze godzin
w jednej placówce oświatowej mogli uzupełniać etat w trybie art. 18, 19 i 22 Karty Nauczyciela.
Następnie Pani

Jolanta Garbala omówiła treść i okoliczności zastosowania wymienionych artykułów oraz podkreśliła,
że Powiat Skarżyski jako organ prowadzący dla szkół ponadgimnazjalnych zawsze kieruje się w swych
działaniach obowiązującym prawem. Dotychczasowe doświadczenia w obszarze współpracy ze
związkami zawodowymi ZNP i NSZZ „Solidarność” wskazują, iż na pomoc tych związków
zawodowych nie można liczyć.
Wicestarosta nie zgodził się ze stanowiskiem Pani Jolanty Garbali i poparł wniosek przedstawicieli
związków zawodowych by nauczyciele , którzy nie maja możliwości pracować w pełnym wymiarze
godzin w jednej placówce oświatowej mogli uzupełniać etat w trybie art. 18, 19 i 22 Karty Nauczyciela.
Pani Jolanta Garbala ponownie wskazała, że uzupełnienie etatów w trybie wskazanych artykułów jest
możliwe w konkretnych okolicznościach. Jeżeli takie okoliczności zajdą to zostaną uruchomione
odpowiednie procedury. Nauczyciele zaś niezależnie od pisma związków zawodowych zawsze
uzupełniali i będą uzupełniać etaty w placówkach w których dodatkowe godziny się pojawią.
Zarząd Powiatu przyjął stanowisko Pani Jolanty Garbali w powyższej sprawie.



Sekretarz – Pani Małgorzata Łakomiec przedstawiła pismo Komisji Infrastruktury Komunalnej,
Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego (załącznik nr 21) informujące, że w trakcie
posiedzenia komicji w dniu 21.05.2010 r. Radny Artur Berus w punkcie: sprawy różne i wolne wnioski
przedstawił interwencję mieszkańców ul. Okrzei w Skarżysku – Kamiennej, dotyczącą braku miejsc
parkingowych przy w/w ulicy. Komisja po zapoznaniu się z powyższą sprawą przyjęła wniosek
zobowiązujący Zarząd Powiatu do wystąpienia do Prezydenta Miasta Skarżyska – Kamiennej o
rozważenie możliwości budowy parkingu przy ul. Okrzei.
Zarząd Powiatu przyjął wniosek komisji oraz postanowił skierować w/w wniosek do Zarządu Dróg
Powiatowych w celu przygotowania stosownego pisma do Prezydenta Miasta Skarżyska – Kamiennej.
Sekretarz – Pani Małgorzata Łakomiec przedstawiła pismo Kierownika Wiejskiego Domu Kultury w
Mostkach (załącznik nr 22) zawierające prośbę
o objęcie Patronatem Honorowym organizowanego projektu. Członkowie Grupy dyskusyjnej „Balejaż”
przy WDK w Mostkach będą uczestniczyć w wymianie Młodzieży Polsko – Gruzińskiej w ramach
programu pt. „Kłóćmy się – Sztuka dyskusji w europejskiej różnorodności”. W ramach patronatu
zwrócono się o wsparcie materialne. Następnie Sekretarz odczytała opinię Wydziału Rozwoju Powiatu
w powyższej sprawie. Z informacji naczelnika wydziału wynika, iż kierownik WDK
w Mostkach zainteresowana jest sfinansowaniem wykonania baneru promującego projekt, którego koszt
wyniósłby ok. 500 – 700 zł. Z uwagi na zaplanowane w planie finansowym Wydziału Rozwoju
Powiatu środki finansowe na wykonanie materiałów promocyjnych o powiecie Naczelnik zwróciła się o
wyrażenie zgody na wykonanie baneru, o którym mowa wyżej pod warunkiem, że zostanie na nim
umieszczony herb Powiatu Skarżyskiego.
Starosta – Pan Jerzy Żmijewski poinformował, że z powodu licznych obowiązków służbowych nie
będzie mógł objąć patronatem w/w przedsięwzięcia.
Zarząd Powiatu pozytywnie odniósł się do propozycji Naczelnika Wydziału Rozwoju, wyrażając zgodę
na sfinansowanie wykonania w/w baneru pod warunkiem, że zostanie na nim umieszczony herb
Powiatu Skarżyskiego.
Sekretarz – Pani Małgorzata Łakomiec przedstawiła pismo Klubu Motocyklowego ROAD RUNNERS
MC (załącznik nr 23) zawierające prośbę
o dofinansowanie zlotu motocyklowego, który odbędzie się w dniach 28-30.05.2010 r. na terenie
Ośrodka Wypoczynkowego „Rejów”. Następnie odczytała opinię Wydziału Rozwoju Powiatu. Wydział
w budżecie wydatków na rok 2010 nie zaplanował zadania związanego z organizacją czy
współorganizacją w/w imprezy. Biorąc jednak pod uwagę fakt, że zlot motocyklowy jest imprezą
cykliczną i widowiskową, po konsultacji z Naczelnikiem Wydziału EK zaproponował rozważenie
możliwości ufundowania nagród rzeczowych ze środków finansowych Wydziału EK przeznaczonych
na działania w zakresie kultury.
Zarząd Powiatu postanowił skierować powyższe pismo do Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i
Turystyki w celu przedstawienia opinii w omawianym zakresie
(w tym podanie propozycji wysokości ewentualnego dofinansowania).
Członek Zarządu Powiatu – Pan Artur Berus przedstawił pismo Prezesa Zarządu Budromost –
Starachowice Spółka z o.o. (załącznik nr 24) zawierające prośbę wyrażenie zgody na cesję umowy nr
ZDP.2222-31/09 z dnia 30.06.2009 r. na „Przebudowę drogi powiatowej nr 0591T relacji Łączna –
Jęgrzna – Gózd na terenie Gminy Łączna” na rzecz ING Banku Śląskiego. Następnie zwrócił się do
Pani Jadwigi Samek – radcy prawnego o przedstawienie opinii w powyższym zakresie.
Pani Jadwiga Samek poinformowała, że nie widzi przeszkód prawnych do wyrażenia zgody na cesję.
Wskazała, iż konieczność uzyskania zgody Zarządu wynika z zapisów umowy z firmą Budromost –
Starachowice Spółka z o.o.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na cesję umowy nr ZDP.2222-31/09 z dnia 30.06.2009 r. na
„Przebudowę drogi powiatowej nr 0591T relacji Łączna – Jęgrzna – Gózd na terenie Gminy Łączna”
na rzecz ING Banku Śląskiego, do wysokości zobowiązań wynikających z umowy na dany rok
kalendarzowy.
Pani Jolanta Garbala zapoznała zebranych z pismem Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego
(załącznik nr 25) zawierającym prośbę o dofinansowanie



w całości (lub w części) kosztów wyjazdu reprezentacji szkoły na X Ogólnopolską Licealiadę w Piłce
Siatkowej Chłopców. Koszt wyjazdu drużyny 4 340 zł. Następnie poinformowała, że wydział
merytoryczny pozytywnie zaopiniował dofinansowanie w/w przedsięwzięcia.
Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył powyższe pismo postanawiając przeznaczyć środki finansowe na
pokrycie kosztów wyjazdu drużyny na X Ogólnopolską Licealiadę w Piłce Siatkowej Chłopców. Środki
z działu 630 rozdziału 63003.
Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz zapoznał zebranych z pismem Dyrektora Zespołu Placówek Opieki,
Wychowania i interwencji Kryzysowej „Przystań” (załącznik nr 26) zawierającym prośbę o
sfinansowanie ze środków Starostwa Powiatowego wydruku 100 sztuk kalendarza na 2011 rok w cenie
5 000 zł. opracowanego przez sponsora placówki – grupę CO – ARTO celem promocji oraz
zwiększenia ilości darowizn na placówkę w środowisku lokalnym.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przeznaczenie kwoty 5 000 zł. dla ZPOWIK „Przystań” na
sfinansowanie wydruku 100 sztuk kalendarza na 2011 rok. Środki na ten cel zostaną przeniesione z
działu 630 rozdz. 63003 § 4300 do działu 852 rozdział 85201 § 4300.
Ad. pkt. 8. Sprawy różne.
Sekretarz – Pani Małgorzata Łakomiec poinformowała, że wpłynęła oferta cenowa firmy ARISCO
Spółka z o.o. (załącznik nr 27) dotycząca programu Ewidencja Wyposażenia, za kwotę 2 091,08 zł.
Zaznaczyła, że w złożonym przez powiat skarżyski wniosku w ramach programu „e-świętokrzyskie
rozbudowa infrastruktury informatycznej jst” w wykazie środków trwałych i programów ujęty został
program dziedzinowy: Środki trwałe – zarządzanie środkami trwałymi, zautomatyzowanie prac
ewidencyjnych i obrachunkowych zakresie środków trwałych, wyposażenia oraz wartości
niematerialnych i prawnych. Niestety obecnie nie jest wiadomo kiedy projekt ten będzie realizowany.
Zarząd Powiatu nie podjął decyzji w sprawie zakupu programu do ewidencji wyposażenia na potrzeby
Starostwa.
Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz poinformował, że w dniu 7 maja 2010 r. odbył się przetarg ustny
nieograniczony na najem lokalu użytkowego stanowiącego własność Powiatu Skarżyskiego, położonego
w Skarżysku – Kamiennej w budynku przy ul. Sikorskiego 20. Przedmiotem przetargu były lokale
użytkowe Nr 248 i Nr 249. Komisja przetargowa powołana uchwałą Zarządu Powiatu Nr 17/37/2007 z
dnia 10 maja 2007 roku stwierdziła, że w dniu 07.05.2010 r. na określoną w warunkach przetargowych
godzinę rozpoczęcia przetargu tj. 10:00, nikt nie przystąpił do przetargu. W związku z powyższym
komisja stwierdziła, że przetarg na najem w/w lokali zakończył się wynikiem negatywnym – nie został
rozstrzygnięty. W warunkach przetargowych cena wywoławcza najmu została określona na kwotę 17
zł./m2 – netto. Mając na uwadze negatywny wynik przetargu Wicestarosta wystąpił z wnioskiem
o ponowne ogłoszenie przetargu na najem w/w lokali oraz obniżenie ceny wywoławczej do kwoty 15
zł./m2 – netto.
Zarząd Powiatu przyjął wniosek Wicestarosty.
Skarbnik – Pani Alina Skuza wystąpiła z wnioskiem o wyrażenie zgody na wszczęcie postępowania o
udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Udzielenie kredytu
długoterminowego”, do wysokości 17 238 801 zł., na realizację zadań inwestycyjnych. Skarbnik
zaproponowała zaciągnięcie w/w kredytu na okres 10 lat, z półtoraroczną karencją. Przyjmując te
warunki pierwsza rata przypadałaby do zapłaty na dzień 31.01.2012 zł.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w
trybie przetargu nieograniczonego pn. „Udzielenie kredytu długoterminowego”, do wysokości 17 238
801 zł., z przeznaczeniem na realizację zadań inwestycyjnych. Jednocześnie Zarząd przyjął propozycję
Skarbnika dot. okresu na który zostanie zaciągnięty ten kredyt, tj. 10 lat, z półtoraroczną karencją.
Skarbnik – Pani Alina Skuza wystąpiła z wnioskiem o przeznaczenie rezerwy ogólnej budżetu w
kwocie 300 tys. zł. na obsługę długu związanego z pobraniem kredytu na pokrycie deficytu,
wynikającego z realizacji inwestycji w powiecie skarżyskim, tj. przesunięcie z działu 758 do działu 757.
Zarząd Powiatu przyjął powyższy wniosek Skarbnika.
Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu.
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Karina Wiśniewska
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